

VAKEDno-2024-3999**Keravan kaupungin liikuntapalveluiden ja Keravan opiston aiesopimuksen hyväksyminen terveyden edistämisen määrärahalla haettavan hankkeen osatoteuttajaksi**

Aiesopimuksen kohteena on ikääntyneiden omaishoitajien ja omaishoitoperheiden hyvinvoinnin ja terveyden edistämishankkeeseen liittyvä yhteistyö, hankkeessa osatoteuttajana toimivan, Keravan kaupungin liikuntapalveluiden ja Keravan opiston kanssa. Sosiaali- ja terveystieteiden ministeriön myöntämä terveyden edistämisen määräraha on harkinnanvarainen, vuosittain haettavaksi julkaistava rahallinen tuki. Määrärahasta myönnetään valtionavustuksia 1–3 vuotta kestäviin terveyden edistämisen kokeilu- ja kehittämishankkeisiin sekä terveyden edistämistä tukeviin tutkimushankkeisiin.

Aiesopimus liittyy yhteistyöhön, jossa yhteiskehitetään ikääntyneiden omaishoitajien ja omaishoitoperheiden hyvinvointia ja terveyttä tukevia palveluja, kuten erilaisia ryhmätoimintoja. Yhteistyössä huomioidaan mm. toimijoiden asiantuntijuus, sisällön tuottaminen, yhteiset asiakaspinnat- ja verkostot sekä yhteisesti luotavat toimintamallit.

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue toimii hankkeen päähakijana ja koordinoijana. Hyvinvointialue vastaa hankkeen hallinnosta ja yhteistyön koordinoinnista hankkeen osatoteuttajien ja kumppaneiden kanssa.

Keravan kaupungin liikuntapalveluiden ja Keravan opisto toimii hankkeen osatoteuttajana. Osatoteuttaja toimii hankkeessa sisällön tuottajana ja osallistuu yhdessä hankkeen hallinnoijan kanssa hankkeen sisällön suunnitteluun, tuottamiseen, seurantaan ja arviointiin. Osatoteuttajat toimittavat hallinnoijalle tiedot omasta osuudestaan dokumenttien kokoamista varten.

Osapuolten tehtävistä sovitaan tarkemmin varsinaisessa yhteistyösopimuksessa.

Tämä aiesopimus astuu voimaan kaikkien sopijaosapuolten allekirjoitettua sopimuksen. Sopimus päättyy kielteiseen rahoituspäätökseen, varsinaisen sopimuksen solmimiseen tai sopimuksen purkamiseen. Kielteisen rahoituspäätöksen tai sopimuksen purkamisen seurauksena sopimuksen voimassaolo päättyy päätös- tai purkamisilmoituspäivänä. Sopimus voidaan purkaa, mikäli toinen sopijaosapuoli rikkoo olennaisesti tästä sopimuksesta johtuvia velvoitteitaan siten, ettei toiselta sopijaosapuolelta voida kohtuudella edellyttää sopimuksen jatkamista. Sopijaosapuolet voivat purkaa sopimuksen kirjallisella ilmoituksella.

Jos aiesopimukseen kytkeytyvä tukipäätös on myönteinen, sopijapuolet solmivat varsinaisen kirjallisen yhteistyösopimuksen tarkempine ehtoineen. Varsinainen yhteistyösopimus tehdään lähtökohtaisesti myönnetyn rahoituspäätöksen ajalle. Yhteistyökumppanijärjestön / osatoteuttajan tulee olla yhteydessä hyvinvointialueeseen varsinaisen sopimuksen solmimiseksi.

Yhteistyöhön sisältyy taloudellisia velvoitteita, joista sovitaan tarkemmin varsinaisessa yhteistyösopimuksessa.

Päätöksen peruste

- Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön 32 §:n mukaan hyvinvointialuejohtaja päättää useampaa toimialaa koskeviin hankkeisiin osallistumisesta. Koska kyseessä on useampaa toimialaa koskevaan

hankkeeseen osallistuminen, asiasta päättäminen kuuluu em. määräyksen nojalla hyvinvointialuejohtajan toimivaltaan.

- Hyvinvointialueen hallintosäännön 166 § viranhaltijapäätöksen pohjalta tehtävät sopimukset ja annettavat sitoumukset allekirjoittaa päätöksentekijä.

Päätös

Päätän hyväksyä aiesopimuksen Keravan kaupungin liikuntapalveluiden ja Keravan opiston kanssa

Tiedoksi

Asianosaisille

Allekirjoitus

Timo Aronkytä, hyvinvointialuejohtaja

Oikaisuvaatimus

§ 49

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelle.

Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, aluehallitus

Osoite:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo

PL 1000, 01301 Vantaa

kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.